
 

 
 

Zarządzenie 
Przewodniczącego 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 15/2023 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie delegowania przedstawiciela Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej do 
Rady Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 

 
Na podstawie §31 ust. 1 w zw. z §15 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, 

Przewodniczący Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej zarządza, co następuje: 

§1 

Na przedstawiciela Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej w Radzie Narodowej Agencji 

Wymiany Akademickiej deleguje się Michała Siwka. 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-01-23T10:29:42+0100
	Warszawa, Polska




